МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯШКОЛА№ 5 ИМ.С.М.КИРОВА»

ПРИКАЗ

«11» сентября 2024г. № 240д

Об организации и проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с «Положение о школьном этапе всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» приказ Управления
образования администрации города Ульяновска от 06.09.2023 № 904

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в срок с 16.09.2024 по
28.10.2024.

2. Утвердить состав жюри по предметам при проведении школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 1).

3. Утвердить списочный состав участников предметных олимпиад из
числа обучающихся 4-11классов МБОУ СШ №5 им. С.М.Кирова
(Приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.П. Мансуров

Приложение № 1
к приказу МБОУ СШ№ 5 им. С.М.Кирова

№ ______ от ________2024г.

СОСТАВ ЖЮРИ
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в МБОУ СШ№ 5 им. С.М.Кирова

№ Предмет Председатель жюри Члены жюри

Гуманитарный цикл
1
2

Русский язык
Литература

Белашина И.В. –
председатель МО
учителей-русского
языка и литературы

Белоконева О.Б
Терешина Е.А
Байбулатова Л.Н.
Сборщикова Н.Г.
Сабирзянова Л.А.

3
4

Английский и
французский языки

5
6
7
8
9

История
Обществознание
Право
Экономика
Краеведение

Естественно - научный цикл
10 Биология Мансурова В.М. –

председатель МО
учителей математики

Лялякина Т.Г.
Салихова Е.Р.
Сабирзянова Л.А.

11 Экология
12 Химия
13 Физика
14 Астрономия
15 География
Математический цикл и информатика
16 Математика Чумнова Е.В.-

заместитель директора
по УВР

Салихова Е.Р.
Лялякина Н.А.17 Информатика

Дополнительные дисциплины
118
19
20
21

Физическая культура
ОБЖ
Искусство
Технология

Дружкова И.В. –
председатель МО

Юденичева Н.А.
Статива Э.С.